
^wvsl N/ yww 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 октября 2015 г. № 323-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений 
в государственную программу Ненецкого 

автономного округа «Социальная поддержка 
граждан в Ненецком автономном округе» 

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 23.07.2014 № 267-п «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ 
Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого 
автономного округа «Социальная поддержка граждан в Ненецком 
автономном округе», утвержденную постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 13.11.2013 №413-п (с изменениями, 
внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 30.06.2015 № 206-п), согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замести 
Ненецкого авто С.А. Ружников 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Ненецкого автономного округа 
от 06.10.2015 №323-п 
«О внесении изменений 
в государственную программу 
Ненецкого автономного округа 
«Социальная поддержка граждан 
в Ненецком автономном округе» 

Изменения 
в государственную программу Ненецкого 

автономного округа «Социальная поддержка 
граждан в Ненецком автономном округе» 

В Приложении 2 к государственной программе Ненецкого автономного 
округа «Социальная поддержка граждан в Ненецком автономном округе», 
утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 13.11.2013 №413-п (с изменениями, внесенными постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 30.06.2015 № 206-п): 

1) строку 22.1 изложить в следующей редакции: 
« 

22.1 Основное 
мероприятие 1 
Информацион-
но-публицис-

Департамент 2015 2017 всего 971,8 274,4 697,40 0,00 Усиление 
роли семьи 
в воспита

нии, 

Основное 
мероприятие 1 
Информацион-
но-публицис-

здравоохране
ния, труда и 
социальной 

федеральный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Усиление 
роли семьи 
в воспита

нии, 
тические защиты окружной 971,8 274,4 697,40 0,00 образова
мероприятия населения бюджет нии, 

Ненецкого местные 0,00 0,00 0,00 0,00 сохране
автономного бюджеты нии жизни 

округа и здоровья 
детей 

округа 
иные 0,00 0,00 0,00 0,00 

и здоровья 
детей 

источники 

и здоровья 
детей 

»; 
2) строку 22.2 изложить в следующей редакции: 
« 

22.2 Основное Департамент 2015 2017 всего 499,7 443,0 56,70 0,00 Популяри
зация и 

повышение 
ценности 

мероприятие 2 
Культурно-
массовые 

здравоохране
ния, труда и 
социальной 

федеральный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Популяри
зация и 

повышение 
ценности 

мероприятия защиты 
населения 

окружной 
бюджет 

499,7 443,0 56,70 0,00 семьи, 
формиро

Ненецкого местные 0,00 0,00 0,00 0,00 вание 
автономного бюджеты активной 

округа; иные 0,00 0,00 0,00 0,00 жизненной 
Департамент 
образования, 

источники позиции 

культуры и 
спорта 



Ненецкого 
автономного 

округа, 
Г осударственное 

бюджетное 
учреждение 
социального 

обслуживания 
населения 
Ненецкого 

автономного 
округа 

«Комплексный 
центр 

социального 
обслуживания» 

». 


